روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 19 فروری 2010ء 4 ربیع الاول 1431 ہجری 19 تبلیغ 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 41

## لمبی قمیص کی تعبیر

حضرت ابوسعید خدریؓ بیان کرتے ہیں کہ رسول اللہ نے فرمایا کہ میں نے خواب میں بعض لوگوں کو قمیصیں پہنے دیکھا ہے۔ بعض اصحاب نے تو بہت چھوٹی چھوٹی قمیص پہنی ہوئی تھی بعض کی قمیص ان کے کندھوں تک آرہی تھی تو کسی کے سینے تک اور بعض کے پیٹ تک، مگر عمر کو دیکھا کہ ان کی قمیص بہت لمبی ہے۔